

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Rinder-Rouladen in Soße, gegart, tiefgefroren, 15 x 100 g/Krt.
Verkehrsbezeichnung	: Rinder-Rouladen in Soße, aus Fleischstücken zusammengefügt, gegart, tiefgefroren, 3 x 15 x 100 g/Krt.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: Hülshorst GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: HÜLSHORST FEINKOST
GTIN	: 4021518000074
LAN	: 61025
Höhe	: 50 mm
Breite	: 265 mm
Tiefe	: 325 mm
Nettogewicht	: 3200 g
Bruttogewicht	: 3280 g
Füllmenge	: 3200 g
Bio	: Nein
Datenverantwortlicher	: HÜLSHORST GmbH

Zutaten

Zutaten: Rinderroulade gegart 46 %: Rindfleisch 65 %, Zwiebeln, SENF (Trinkwasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Salz, Zucker, Gewürze), Gurkenscheiben (Gurken, Branntweinessig, Zucker, Salz, natürliche Kräuter - Gewürze - Aromen, Farbstoffe (Riboflavin, Kurkumin)), Schinkenwürfel (Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Säureregulator: Natriumacetat, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Ascorbinsäure, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Buchenholzrauch) Stabilisator: Transglutaminase, Kartoffelstärke; Sauce 54 %: Wasser, modifizierte Stärke, Aroma, Zucker, Speisesalz, Karamell, Gewürze, SAHNEPULVER, Stärke, MILCHZUCKER, Glukosesirup, Reismehl, MILCHEIWEIß. Kann Spuren von WEIZEN, EI und SELLERIE enthalten

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	: enthält in Spuren
Senf- und Senferzeugnisse	: enthält
Milchzucker (Laktose)	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält in Spuren

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 366 kJ
Energie [kcal]	: ca. 87 kcal
Fett	: ca. 2,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,9 g
Kohlenhydrate	: ca. 5,1 g
davon Zucker	: ca. 1,8 g
Eiweiß	: ca. 10,3 g
Salz	: ca. 1,6 g

Handhabung

Kühlpflichtig	: Ja
max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion:	720
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	270

Zubereitung

Zubereitung	: Konvektomat: Auf 120°C / 90% Feuchte vorheizen, das gefrorene Produkt in der Schale auf einem Edelstahl-GN-Lochblech ca. 70 Min. erhitzen. Topf: Das über Nacht im Kühlschrank aufgetaute Produkt in einen Topf geben, komplett mit der Soße bedecken und bei geringer Hitze unterhalb des Siedepunktes abgedeckt ca. 20 Min. erhitzen.
-------------	--

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel	: Ja
Farbstoffe	: Ja
Konservierungsstoffe	: Ja
Liste	: Ammoniak-Zuckerkulör, Kurkumin, Riboflavin, Natriumnitrit, Kaliumsorbat, Natriumbenzoat, Ascorbinsäure, Weinsäure (L+), Citronensäure, Natriumacetate, Natriumascorbat, Guarkernmehl, Xanthan

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren	: Ja
Säuerungsmittel	: Ja
Säureregulator	: Ja
modifizierte Stärke	: Ja
Stabilisator	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 16.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.